

**Rada Osiedla „R-2”  
w Tychach**



**Protokół Nr 3/2012**

**z posiedzenia Rady Osiedla „R-2” w Tychach,  
które odbyło się w dniu 19 lipca 2012 r.**

Posiedzenie Rady Osiedla „R-2” odbyło się w siedzibie Rady w Tychach przy ul. Rodakowskiego 33. Obrady rozpoczęto o godz. 17.00.

Na posiedzeniu obecni byli:

1. Członkowie Rady Osiedla – wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.

Stan na 14 radnych: obecnych: 9 radnych  
nieobecnych: 5 radnych

2. Mieszkańcy Osiedla obecnych: 0 osób

Porządek posiedzenia Rady Osiedla „R-2”:

1. Otwarcie sesji.
2. Wybór Protokolanta.
3. Zatwierdzenie porządku obrad.
4. Omówienie spraw związanych ze zgłoszonymi wnioskami konkursowymi na realizację zadań inwestycyjnych i remontowych zgłoszonych przez jednostki pomocnicze Miasta Tychy, do realizacji w 2013 r.,
5. Omówienie spraw związanych ze zgłoszonymi wnioskami pozakonkursowymi na realizację zadań inwestycyjnych i remontowych zgłoszonych przez jednostki pomocnicze Miasta Tychy, do realizacji w 2013 r.
6. Omówienie spraw dotyczących organizacji festynu osiedlowego w roku 2012.
7. Wolne wnioski i sprawy wniesione,
8. Zamknięcie sesji.

**Ad 1:**

Sesję Rady Osiedla „R-2” zgodnie z § 31 Statutu Osiedla otworzył przewodniczący Rady Osiedla p. Janusz Suchan.

Po przywitaniu zebranych stwierdził, że sesja Rady Osiedla „R-2” została zwołana pismem z dnia 12 lipca 2012 r., które zostało przesłane do radnych pocztą e-mailową, wywieszona na tablicy ogłoszeń oraz przesłane do Urzędu Miasta celem umieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej.

Następnie zarządził sporządzenie listy obecności, która stanowi załącznik do protokołu i po jej sporządzeniu stwierdził, że na stan 14 radnych obecnych na sesji jest 9 radnych, co stanowi 64,3 % stanu organu, a zatem Rada Osiedla może podejmować uchwały.

#### Ad 2:

Przystąpiono do wyboru protokolanta.

Pan Janusz Suchan zaproponował na protokolanta Pana Leszka Wendę

Pan Leszek Wenda wyraził zgodę na protokołowanie obrad.

Następnie przystąpiono do przegłosowania kandydatury.

Wyniki głosowania jawnego:

Ilość głosów obecnych: 9 w tym:

„za” – 9 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” - 0 głosów.

#### Ad 3:

Przewodniczący Rady Osiedla p. Janusz Suchan przedstawił porządek obrad i zwrócił się do Radnych o ewentualne propozycje dotyczące jego zmiany lub uzupełnienia. Z uwagi na brak propozycji zmian w porządku obrad, przewodniczący wniósł o jego zatwierdzenie przez głosowanie.

Wyniki głosowania jawnego:

Ilość głosów obecnych: 9 w tym:

„za” – 9 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” - 0 głosów.

#### Ad 4:

Omówienie spraw związanych ze zgłoszonymi wnioskami konkursowymi na realizację zadań inwestycyjnych i remontowych zgłoszonych przez jednostki pomocnicze Miasta Tychy, do realizacji w 2013 r.

Wniosek konkursowy nr 1 „Budowa placu zabaw dla dzieci i młodzieży Osiedla „R-2” na części nieruchomości oznaczonej numerem 2533/16 zlokalizowanej od strony zachodniej budynku przy ul. Rodakowskiego 1 – 3”.

Wniosek został odrzucony przy wstępnej weryfikacji z uwagi na to, że Urząd Miasta Tychy realizuje zadania inwestycyjne i remontowe tylko na terenach będących własnością Gminy. Umowa użyczenia terenu pod budowę placu zabaw przez Wspólnotę Mieszkaniową nie jest wystarczającą formą realizacji wniosku.

Wniosek konkursowy nr 2 „Budowa parkingu wraz z chodnikiem na nieruchomości nr 3405/5”.

Wniosek został przyjęty do rozpatrzenia przez komisję konkursową.

#### Ad 5:

Omówienie spraw związanych ze zgłoszonymi wnioskami pozakonkursowymi na realizację zadań inwestycyjnych i remontowych zgłoszonych przez jednostki pomocnicze Miasta Tychy, do realizacji w 2013 r.

Wniosek pozakonkursowy nr 1 „Remont i uzupełnienie brakującego chodnika od przystanku zlokalizowanego przy skrzyżowaniu ulic: ul. Borowej z ul. Jaśkowicką do przystanku zlokalizowanego przy skrzyżowaniu ulic: ul. Borowej z ul. Myśliwską.

Wniosek został przyjęty do rozpatrzenia przez komisję konkursową.

Wniosek pozakonkursowy nr 2 „Remont chodnika wraz z wydzieleniem ścieżki rowerowej od skrzyżowania ulic: ul. Borowej z ul. Jaśkowicką do ronda przy zbiegu ulic: ul. Jaśkowickiej z ul. Stoczniovców.

Wniosek został przyjęty do rozpatrzenia przez komisję konkursową.

Wniosek pozakonkursowy nr 3 „Remont nawierzchni jezdni ul. Rodakowskiego od skrzyżowania z ul. Jaśkowicką do skrzyżowania z ul. Skalną i dojazdów do budynków wielorodzinnych 9-19, 31-39, 41-55”.

Wniosek został odrzucony przy wstępnej weryfikacji z uwagi na to, że Urząd Miasta Tychy realizuje zadania inwestycyjne i remontowe tylko na terenach będących własnością Gminy. Tereny, po których przebiega ul. Rodakowskiego wraz z dojazdami jest własnością Kompanii Węglowej S.A. w Katowicach. Obecnie trwa procedura dotycząca przekazania tych terenów na rzecz Gminy Tychy.

#### Ad. 6

Omówienie spraw dotyczących organizacji festynu osiedlowego w roku 2012.

Przewodnicząca Zarządu Osiedla p. Marzena Gołosz przedstawiła plan festynu sportowego, który odbędzie się w dniu 22 września 2012 r.

Jeden z mieszkańców osiedla zadeklarował chęć przygotowania projektu plakatu.

Wydruk plakatu wykona MOSiR Tychy.

Zgłoszenia drużyn do turniejów zespołowych będą przyjmowali:

1. Pan Kamiński Tadeusz - piłka siatkowa,
2. Pani Gołosz Marzena - piłka nożna.

Pan Wenda Leszek opracuje projekt regulaminów piłki siatkowej i piłki nożnej.

Uzgodniono, że w turniejach mogą brać osoby powyżej 15 lat.

Drużyny będą grały w składach:

piłka siatkowa – 6 osób,

piłka nożna - 7 osób + 1 rezerwowi.

Składy mogą być mieszane – mężczyźni i kobiety.

Grami i zabawami dla dzieci i młodzieży do lat 14 będzie kierował p. Kryta Józef.

#### Ad 7.

Wolne wnioski i sprawy wniesione.

1. Radni omówili sprawy bieżące, między innymi temat przekazania terenów należących do Kompanii Węglowej S.A. na rzecz Gminy Tychy, przez które przebiega ul. Rodakowskiego wraz z dojazdami do budynków.
2. Termin następnego spotkania w celu doprecyzowania spraw związanych z organizacją festynu sportowego ustalono na dzień 16 sierpnia 2012 r. na godz. 17.00.
3. Pan Kamiński zwrócił uwagę na brak oznakowania ścieżek rowerowych na terenie Osiedla „R-2”. Zobowiązano zarząd do wystąpienia w tej sprawie do Urzędu Miasta.

4. Radni poruszyli problem niewłaściwego parkowania samochodów na terenie osiedla, a w szczególności na drogach pożarowych. Zobowiązano Zarząd do wystąpienia do Urzędu Miasta w sprawie ustawienia znaków zakaz ruchu na drogach pożarowych.

Ad 8.

W wyniku wyczerpania porządku obrad przewodniczący Rady p. Janusz Suchan podziękował Radnym za uczestnictwo i zamknął sesję Rady Osiedla R-2.

Protokolant

Wanda Leszek

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Osiedla "R-2"  
Janusz Suchan

Rada Osiedla „R-2”  
w Tychach

Lista obecności członków Rady Osiedla „R-2”

na sesji w dniu 19 lipca 2012 r.

L.p.	Nazwisko i Imię	Podpis
1	Bogdziun Zbigniew	
—	Fierdonek Antoni	—
2	Gołosz Marzena	
—	Guja Marian	—
3	Kamiński Tadeusz	
4	Kryta Józef	
—	Krześlak Jacek	—
—	Mużelak Michał	—
—	Panek Stefan	—
5	Prudło Bartosz	
6	Suchan Janusz	
7	Szopa Tadeusz	
8	Wenda Leszek	
9	Zima Jan	